
第４号様式（第６条関係）

132,900,000

19

8

落札

協業組合カンセイ

共同配管工業株式会社

新栄工業株式会社

株式会社髙橋管機工業

株式会社フジプラ

15

10

11

9

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

132,150,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

市立千歳市民病院冷暖房設備改良工事

平成30年 8月30日

6

147,139,200

市立千歳市民病院
2階講義室2･3

136,240,000

142,722,000

備考

132,500,000

132,834,000

133,500,000

13

7

135,000,000

舞鶴設備工業株式会社

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市告示第152号による。


